
 

PREISLISTE 
DIENSTLEISTUNGEN 

 

 
 

 

 

 

 

BEHANDLUNGEN 

 

Grosse Behandlung   bis 75 Min. CHF 125.- 

Grosse Behandlung   bis 60 Min. CHF 118.- 

Mittlere Behandlung   bis 45 Min.  CHF 108.- 

 

Teilbehandlung nach Aufwand  bis 30 Min. CHF 55.- bis CHF 85.- 

Einzelne Problemstellen 
 

NÄGEL LACKIEREN 

 

Nägel lackieren mit Mavala Lack  

zum Mitnehmen      CHF 18.- 

Nägel lackieren  

mit mitgebrachtem Lack     CHF 10.-  

 

Mavala Lack zum Verkauf    CHF  8.- 

Top Coat Gel Finish     CHF 12.- 

 

  



 

PREISLISTE 
SPEZIALTECHNIKEN  

(ZUZÜGLICH DER BEHANDLUNG) 

 

 
 

 

 

 

 

ORTHONYXIE / NAGELKORREKTURSPANGE 

(Bei eingewachsenem Nagel)  

    

B/S Klebespange      CHF 40.- 

(Preis zuzüglich Behandlung) 

 

NAGELPROTHETIK (KÜNSTLICHER NAGELERSATZ) 

 

Nagelüberzug      CHF 30.- 

Nagelaufbau Grosszehennagel    CHF 70.- 

Nagelaufbau Kleinzehennagel    CHF 40.- 

(Preis zuzüglich Behandlung) 
 

ORTHESE 

(Entlastung aus Silikon) 

Keilorthese       CHF 50.- 

 

FUSSMASSAGE / UNTERSCHENKELMASSAGE 

30 Min.       CHF 60.-  


